เทคโนโลยีด้านข้อมูลขนาดใหญ่หรือการวิเคราะห์ข้อมูล ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายส่งเสริมอุตสาหกรรมและประสานเครือข่าย สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 
(องค์การมหาชน)
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร : 6,000,000.00 บาท (หกล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

เป็นเงิน 5,999,411.53 บาท (ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบสามสตางค์)
4.1 ค่าการออกแบบ และจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ ราคา 230,763.32 บาท
4.2 ค่าดำเนินงานจัดกิจกรรมรับสมัครและคัดเลือกผู้ประกอบการ ราคา 325,244.33 บาท
4.3 ค่าดำเนินงานจัดกิจกรรม Open House  ราคา 303,166.67 บาท
4.4 ค่าดำเนินงานจัดกิจกรรมให้คำปรึกษา ราคา 3,595,200.00 บาท